

Kongens Skovly ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 38 84 55

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2022

Michael Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongens Skovly ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 38 84 55
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 25. maj 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Reinhard Holmegaard, Direktør
Michael Mortensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skovdrift samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 20.452, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.990.148.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(20.422)	(19.305)
Finansielle omkostninger		(30)	(95)
Resultat før skat		(20.452)	(19.400)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(20.452)	(19.400)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.452)	(19.400)
		(20.452)	(19.400)

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde		3.021.375	3.021.375
Materielle anlægsaktiver	1	<u>3.021.375</u>	<u>3.021.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.021.375</u>	<u>3.021.375</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>4.225</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.225</u>
Aktiver i alt		<u>3.021.375</u>	<u>3.025.600</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		2.990.000	2.990.000
Overført resultat		(39.852)	(19.400)
Egenkapital		<u>2.990.148</u>	<u>3.010.600</u>
Kreditinstitutter		227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	5.000
Gæld til kapitalinteresser		18.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.227</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.227</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt		<u>3.021.375</u>	<u>3.025.600</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	2.990.000	(19.400)	3.010.600
Årets resultat	0	0	(20.452)	(20.452)
Egenkapital 30. september 2022	40.000	2.990.000	(39.852)	2.990.148

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		(20.452)	(19.400)
Reguleringer	2	(29)	(95)
Ændring i driftskapital	3	7.500	5.000
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(12.981)	(14.495)
Renteudbetalinger og lignende		29	95
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(12.952)	(14.400)
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(3.021.375)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(3.021.375)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		227	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		8.500	10.000
Egenkapital primo		0	3.030.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		8.727	3.040.000
Ændring i likvider		(4.225)	4.225
Likvider 1. oktober 2021		4.225	0
Likvider 30. september 2022		0	4.225
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	4.225
Likvider 30. september 2022		0	4.225

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde</u>
Kostpris 1. oktober 2021	3.021.375
Kostpris 30. september 2022	3.021.375
Opskrivninger 1. oktober 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.021.375

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	(29)	(95)
	<u>(29)</u>	<u>(95)</u>
3 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i leverandører mv.	7.500	5.000
	<u>7.500</u>	<u>5.000</u>